
Pachet mufe, pat cablu, banda izolatoare, conform ADV1291856

I.D.: 69338310

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	31340000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 459,80 RON - 459,80 RON

Descriere: Pachetul contine: 1.Mufa BNC tată, 50 OHM= 10 buc x 1.68 lei =16.80 lei 2.Mufa BNC mamă, 50 OHM BNC-004 = 25 buc x 2.30 lei = 57.50 lei 3. Mufa Rj11 = 50 buc x 0.25 lei = 12.50 lei 4. Mufă rețea UTP, 8 contacte, cat.RJ45, neecranată; cat.5 GEMBIRD 101400 = 133 buc x 0.42 lei = 55.86 lei 5. Mufa BNC, tată la 90 de grade cu 2 protecții de cauciuc WTY0495 = 5 buc x 2.52 lei = 12.60 lei 6. Bandă dublu adezivă 20mmx5m = 5 buc x 47.88 lei = 239.40 lei 7.Bandă izolatoare albă 20mx0,15mmx19mm; WELL = 5 buc x 3.20 lei = 16 lei 8.Pat cablu 16x16mm, cu capac , alb PVC, cu adeziv buc a 2 m = 13 buc x 3.78 lei = 49.14 lei. Total oferta fara TVA = 459.80 lei.
